
KLUBBMESTERSKAPET 2007 
RESULTATER 
 

KLUBBMESTERE  
BARN:         Ruth Rúnarsdóttir / Þór frá Lian  
JUNIOR:         Tora Lindheim / Spegill frá Kirkjubæ 
UNGRYTTER:   Helene Strøm / Bjørgvin fra Haugen 
SENIOR:            Kine Nordbrekken / Burkni frá Feti 
 

F1 Alle - A-finale 
01 020 Kine Nordbrekken / Funi fra Kalfholti 2 / Senior 5,67 
02 017 Susanne H. Johansen / Brà fra Frøberg / Ungrytter 5,24 
03 010 Line Perez Karlsen / Skuggi frá Kvile / Junior 3,95 
04 028 Kari Mette Sætre / Fluga f. Syðri Gegnishólum / Senior 3,88 
05 033 Guðný Ósk Jensen / Hjalti / Ungrytter 2,95 
 

F1 Alle - Uttagning 
01 020 Kine Nordbrekken / Funi fra Kalfholti 2 / Senior 5,73 
02 017 Susanne H. Johansen / Brà fra Frøberg / Ungrytter 4,50 
03 028 Kari Mette Sætre / Fluga f. Syðri Gegnishólum / Senior 3,60 
04 010 Line Perez Karlsen / Skuggi frá Kvile / Junior 3,20 
05 033 Guðný Ósk Jensen / Hjalti / Ungrytter 2,50 
 041 Gunn Iren Larsen / Harry fra Stugudal /Senior disk 
 
 
 

T3 Ungrytter og senior - A-finale 
01 019 Kine Nordbrekken / Burkni frá Feti / Senior 6,39 
02 041 Gunn Iren Larsen / Harry fra Stugudal /  6,17 
03 012 Monika Lind / Aladin frá Narfastöðum / Senior 6,06 
04 037 Helene Strøm / Bjørgvin fra Haugen / Ungrytter 5,84 
05 020 Kine Nordbrekken / Funi fra Kalfholti 2 / Senior 
 

T3 Ungrytter og senior - Uttagning 
01 019 Kine Nordbrekken / Burkni frá Feti / Senior 6,00 
02 020 Kine Nordbrekken / Funi fra Kalfholti 2 / Senior 5,73 
03 041 Gunn Iren Larsen / Harry fra Stugudal /  5,53 
04 012 Monika Lind / Aladin frá Narfastöðum / Senior 5,43 
05 037 Helene Strøm / Bjørgvin fra Haugen / Ungrytter 5,37 
06 025 Guðný Ósk Jensen / Bassi frá Litla Garði / Ungrytter 5,23 
07 024 Steinar Myhre / Adall frá Lian / Senior 5,13 
08 040 Emilie Vestavik Thunem / Hafdis fra Sætra /  5,00 
09 011 Anja Utsigt / Týr frá Berustöðum II / Ungrytter 4,97 
10 038 Helene Strøm / Visir fra Enlien / Ungrytter 4,90 
11 022 Stine Voldhuset / Tíbrá frá Hálsi / Senior 4,33 
12 016 Michelle M Martinsen / Birk frá Kopperud / Ungrytter 3,93 
13 028 Kari Mette Sætre / Fluga f. Syðri Gegnishólum / Senior 3,67 
14 015 Karen Eimot / Mjaðveig frá Torfastöðum / Ungrytter 3,57 
15 035 Malene Skjold Pettersen / Selja frá Efra-Seli / Ungrytter 3,20 
16 001 Anniken Nyhagen / Ófeigur frá Skarholt / Ungrytter 2,80 
17 039 Gro Johansen / Seidur fra Sætra /  2,60 
18 036 Karoline Bjerkøy / Hörður frá Hofi / Ungrytter 1,80 
 002 Rikke Sundhagen / Hervar fra Enger / Ungrytter disk 
 
 



T5 Barn og junior - A-finale 
01 005 Tora Lindheim / Spegill frá Kirkjubæ / Junior 5,67 
02 009 Marthe Ellefsen / Þrymur frá Naustum / Junior 5,05 
03 004 Helga Lindheim / Dagfari frá Enlien / Junior 5,00 
03 014 Inger-Oline Garder / Fjölnir frá Eide / Junior 5,00 
05 026 Marthe Stokkland S. / Vignir frá Kolnes / Junior 3,89 
 

T5 Barn og junior - Uttagning 
01 005 Tora Lindheim / Spegill frá Kirkjubæ / Junior 5,20 
02 009 Marthe Ellefsen / Þrymur frá Naustum / Junior 4,90 
03 014 Inger-Oline Garder / Fjölnir frá Eide / Junior 4,73 
04 004 Helga Lindheim / Dagfari frá Enlien / Junior 4,70 
04 023 Kristina T. Nielsen / Dimma frá Nordre Dal / Junior 4,70 
04 006 Julie Wang Richard / Aria frá Ågreneset / Junior 4,70 
07 008 Charlotte Tvindesæter / Fálki frá Feti / Junior 3,67 
08 010 Line Perez Karlsen / Skuggi frá Kvile / Junior 3,23 
09 026 Marthe Stokkland S. / Vignir frá Kolnes / Junior 3,00 
10 030 Ruth Rúnarsdóttir / Þór frá Lian / Barn 2,07 
 031 Silje Botten / Saga disk 
 
 

V2 Ungrytter og senior - A-finale 
01 012 Monika Lind / Aladin frá Narfastöðum / Senior 5,80 
02 024 Steinar Myhre / Adall frá Lian / Senior 5,53 
03 038 Helene Strøm / Visir fra Enlien / Ungrytter 5,50 
04 025 Guðný Ósk Jensen / Bassi frá Litla Garði / Ungrytter 5,33 
05 037 Helene Strøm / Bjørgvin fra Haugen / Ungrytter 

 

V2 Ungrytter og senior - Uttagning 
01 012 Monika Lind / Aladin frá Narfastöðum / Senior 5,53 
02 024 Steinar Myhre / Adall frá Lian / Senior 5,50 
02 019 Kine Nordbrekken / Burkni fra Feti 5,50 
03 037 Helene Strøm / Bjørgvin fra Haugen / Ungrytter 5,47 
04 038 Helene Strøm / Visir fra Enlien / Ungrytter 5,27 
04 025 Guðný Ósk Jensen / Bassi frá Litla Garði / Ungrytter 5,27 
06 015 Karen Eimot / Mjaðveig frá Torfastöðum / Ungrytter 5,20 
07 011 Anja Utsigt / Týr frá Berustöðum II / Ungrytter 5,13 
08 040 Emilie Vestavik Thunem / Hafdis fra Sætra /  5,03 
09 018 Gunn Iren Larsen / Skúta fra Solheimum / Senior 4,90 
10 002 Rikke Sundhagen / Hervar frá Enger / Ungrytter 4,40 
11 021 Kristina Florin / Þengill frá Losby / Ungrytter 4,33 
12 001 Anniken Nyhagen / Ófeigur frá Skarholt / Ungrytter 4,20 
12 034 Julie Eksen Jenssen / Stella frá Eyjólfstöðum / Ungrytter 4,20 
14 035 Malene Skjold Pettersen / Selja frá Efra-Seli / Ungrytter 4,03 
15 022 Stine Voldhuset / Tíbrá frá Hálsi / Senior 3,83 
16 039 Gro Johansen / Seidur fra Sætra /  2,57 
17 036 Karoline Bjerkøy / Hörður frá Hofi / Ungrytter 1,77 
 016 Michelle Martinsen / Birk fra Kopperud / Ungrytter disk 
 
 

V3 Barn og junior - A-finale 
01 005 Tora Lindheim / Spegill frá Kirkjubæ / Junior 5,97 
02 006 Julie Wang Richard / Aria frá Ågreneset / Junior 5,73 
03 023 Kristina T. Nielsen / Dimma frá Nordre Dal / Junior 5,33 
03 004 Helga Lindheim / Dagfari frá Enlien / Junior 5,33 
05 014 Inger-Oline Garder / Fjölnir frá Eide / Junior 5,10 
 



V3 Barn og junior - Uttagning 
01 005 Tora Lindheim / Spegill frá Kirkjubæ / Junior 5,57 
02 004 Helga Lindheim / Dagfari frá Enlien / Junior 5,30 
03 006 Julie Wang Richard / Aria frá Ågreneset / Junior 5,17 
03 023 Kristina T. Nielsen / Dimma frá Nordre Dal / Junior 5,17 
05 014 Inger-Oline Garder / Fjölnir frá Eide / Junior 4,60 
06 009 Marthe Ellefsen / Þrymur frá Naustum / Junior 4,43 
07 008 Charlotte Tvindesæter / Fálki frá Feti / Junior 4,23 
08 003 Jenny Evensen / Garpur frá Berefjell / Junior 4,03 
09 031 Silje Botten / Saga frá / Barn 3,97 
10 026 Marthe Stokkland S. / Vignir frá Kolnes / Junior 3,80 
11 030 Ruth Rúnarsdóttir / Þór frá Lian / Barn 3,57 
12 007 Eirin Marte Wenger / Thori frá Stall Ellingseter / Junior 2,57 
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